
Chlumčany - Údlice, dorost 6:2 (4:1)

Napsal uživatel Roman Veselý
Čtvrtek, 10 Listopad 2011 18:21

Branky: Tobisch, Koňa
Rozhodčí: Hájek
Diváci: 8

  

Sestava: Trögl - Kramarski - Chloupek - Šlapák - Kostka - Tobisch - Havel /55-Koňa/ - Brůha -
Kočka - Veselý - Červenka      

  

Půběh zápasu: Do Chlumčan jsme odjížděli ve 12 hráčích a oslabeni o kanonýrka
Kučeru,který jel s A mužstvem,dále o Klímu a 100% výkon nepodal Chloupek
pro únavu z večera!!Zápas ale začal slibně pro nás,když svým důrazem vybojoval ve 3.min
balon Tobisch a krásným přiťuknutím hlavou míč posílá podél domácího golmana do brány a
vedeme 0:1.V zápase máme mírnou převahu,hrajeme fotbal domácí pouze nakopávají a tato
taktika jim bohužel maximálně vychází.Ve 12.min srovnávají na 1:1.Ve 30.min zmatkuje a
špatně odkopává Chloupek a domácí útočník se řítí na golmana Trögla a zvyšuje na 2:1.Aby
toho nebylo málo tak ve 38.min Chloupek podbíhá balon a opět domácí z minima těží maximum
a zvyšují na 3:1.Hráči již myslí na poločas a z posledního útoku dostáváme šatňáka a je to
4:1.Do druhého poločasu jdeme s chutí výsledek zvrátit.Máme dost šancí,ale Červenka,Brůha a
ani Veselý nedokáží hned na začátku druhého poločasu šance proměnit a tak sice tlačíme,ale
né a né dát gol.Na hřiště přichází Koňa a je to právě on kdo rozhýbe naše útočné řady a zatápí
domácí obraně.V 65.min Veselý uniká po křídle a centruje balon do vápna na který si nabíhá
Koňa a ve výskoku placírou uklízí balon do brány 4:2.Máme tlak a domácí akorát odkopávají.Do
šance se dostává Koňa v 69.min kdy uniká obraně ,ale je zahnán k rohovému praporku,ale zde
krásně vymíchá ze 3 hráči Chlumčan a centruje do vápna,ale bez užitku.Velice dobře hraje
Tobisch.Bohužel naše snaha je potrestaná rychlými 2 goly v 72. a 76.min a domácí nás tímto
porážejí 6:2.Sice jsme prohráli,ale byli jsme fotbalovější,ale bohužel jsme nedali goly a domácí
ano.V sobotu hrajeme poslední zápas podzimu proti Aver roma Most,bude to těžký zápas.

 1 / 1


